
 
 

Zarządzenie nr 20/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 19 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 63/2022 Rektora UEP z dnia 3 października 2022 roku  
w sprawie zasad udostępniania i wysokości opłat za korzystanie z sal dydaktycznych,  

sal sportowych, sprzętu sportowego i innych powierzchni  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 63/2022 Rektora UEP z dnia 3 października 2022 roku 

w sprawie zasad udostępniania i wysokości opłat za korzystanie z sal dydaktycznych, sal 

sportowych, sprzętu sportowego i innych powierzchni Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu (zwanego dalej „Zarządzeniem”) w ten sposób, że: 

1) tytuł rozdziału II otrzymuje brzmienie: „Rozdział II. Zasady korzystania z sal dydaktycznych 

i innych powierzchni przez organizacje studenckie (w tym studenckie koła naukowe), 

doktoranckie lub samorząd studentów lub doktorantów UEP”; 

2) w § 3 ust. 2 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem” 

wpisuje się słowa „prorektor właściwy ds. współpracy”; 

3) w § 3 ust. 3 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem” 

wpisuje się słowa „prorektor właściwy ds. współpracy”; 

4) w § 3 ust. 4 w miejsce słów „rektora, kanclerza lub jego zastępcy” wpisuje się słowa 

„rektora lub kanclerza”; 

5) w § 5 ust. 1 po słowach „organizacje studenckie” wpisuje się słowa „(w tym studenckie 

koła naukowe)”; 

6) w § 8 ust. 3 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem” 

wpisuje się słowa „prorektor właściwy ds. dydaktyki”; 

7) w § 10 ust. 4 pkt 1 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. edukacji i studentów” wpisuje 

się słowa „prorektor właściwy ds. dydaktyki”; 

8) w § 10 ust. 4 pkt 1 w miejsce średnika stawia się przecinek i wpisuje się słowa „jak również 
w kwestiach dotyczących korzystania z sal sportowych i sprzętu sportowego oraz zasad 
korzystania z tych obiektów;” 

9) w § 10 ust. 4 pkt 2 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. rozwoju i współpracy  
z otoczeniem” wpisuje się słowa „prorektor właściwy ds. współpracy”; 

10) w § 10 ust. 4 pkt 2 wykreśla się słowa „jak również w kwestiach dotyczących korzystania 

z sal sportowych i sprzętu sportowego oraz zasad korzystania z tych obiektów;”; 



11) w § 10 ust. 4 pkt 3 po słowie „kanclerz” stawia się przecinek i dopisuje słowa „jego 

zastępca”; 

12) zaktualizowano skróty budynków UEP. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.   

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

3. Tekst jednolity Zarządzenia uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

                   REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


